
V E R ü ü E ü ü N ü E \J M. FATİH KÖPRÜ / EY DİREKTÖR

ğ fafih.kopru©fr.ey.com
e www.vergidegundem.com

BİRLEŞTİRİLMİŞ
BEYANNAME DÖNEMİ

Temmuz döneminden başlamak üzere SGK bildirgesi ve muhtasar beyanname
birleşfirilerek ‘Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi’ adlı tek bir beyanname
uygulamasına geçildi. Bu uygulamanın getirdiği değişiklikleri inceledik.

anİarında işçi çaİıştıran işverenİer; işçi ücretİeri ile
varsa kira, serbest mesİek gibi diğer ödemeİer
üzerinden yaptıkİarı gelirvergisi kesintiİerini muh

tasar beyanname ile vergi dairesine beyan ediyorİardı.
lşverenİer, aynı zamanda çaİıştırdıkİarı işçiİerden kestikİeri
iİe kendi payİanna düşen sosyaİ güvenİik primİerini de
ayıık olarak ‘ayİık prim ve hizmet beİgesi’ iİe Sosyaİ
Güvenİik Kurumuna biİdirip ödüyqrİardı. Temmuz döne
minden başlamak üzere SGK biıdirgesi ve muhtasar
beyanname birİeştiriİerek ‘Muhtasar ve Prim Hizmet
Beyannamesi’ adİı tek bir beyanname uygulamasına tüm
Türkiye’de geçildi. Birİeştiriİmiş beyannamede; personeİ
bazında ayrı ayrı prime esas kazançİar, kesiİen primler
ve prim ödeme gün sayıları gibi biıgiİerin yanında yine
her bir çaıışan için ayn ayrı oİmak üzere geİir vergisi
matrahİarı ve kesiİen vergiİere iİişkin biİgiİer yer alıyor.

TEMMUZDA BAŞLADI
Bu uyguİamaya iİişkin usuİ ve esasİar 2017 Şubat

ayında yayınİanan 1 sıra numaraİı Muhtasar ve Prim
Hizmet Beyannamesi Geneİ Tebliği’ ile beİirİenmişti.
Tebİiğ uyarınca, birİeştirilmiş beyannameİere iİişkin
zorunİuİuk Kırşehir iİi merkez ve iİçelerinde buİunan
mükelİefİer/işverenİer için 1 Haziran 2017 tarihinden
itibaren başİamıştı.

Amasya, Bartın ve Çankırı iİleri merkez ve iİçelerinde
buİunan mükeİlfİer/işverenİer içinse söz konusu zorun
luİuk 1 Ocak 201 B’de başİadı. Ardından 2020 başından
itibaren Bursa, Eskişehir ve Konya ilİeri de kapsama
dahiİ ediİdi. Bunİar dışıhdaki mükellefİer/işverenİer için
uyguİamaya dahiİ olma tarihi en son 1 Temmuz 2020’ye
uzatıİmıştı ve bir uzatma daha yapıİmadığından nihayet
yeni uyguİama başlamış oİdu.

ÖDEMELERİNİN SON GÜNO
Buna göre mükeİİefİer temmuz döneminden başla

mak üzere muhtasar beyanname ve prim biİdirgeİerini
ayrı ayn vermek yerine tek bir ‘Muhtasar ve Prim Hizmet

Beyannamesi düzenİeyerek vermeye başİadılar. SGK
prim bildirgeJeri, bu uyguİamadan önce takip eden ayın
23’üne kadar veriİirken birİeştiriİmiş beyanname artık
takip eden ayın 26’sında saat 23.59’a kadar e-beyanname
programında paketİeme yapmak suretiyİe Geİir idaresi
Başkanİığı üzerinden veriİiyor. Temmuz ayı beyannamesi
bu şekiİde, üİke çapında çeşitli aksakİıklaryaşansa da GİB
üzerinden veriİdi.

Muhtasar ve SGK birİeşmesi, prim ve vergi borçİarının
en geç hangi güne kadar ödenmesi gerektiğine dair işve
renİer nezdinde bazı tereddütİere neden oİmuştu. Muh
tasar prim ve hizmet beyannamesinden doİayı tahakkuk
eden; SGK prim borçİarının ödenmesi için son gün, takip
eden ayın son günü oİarak beİirİenmiştir. Vergi horçlannın
ödeneceği son gün ise takip eden ayın 26’sıdır.

HATALARIN DÜZELTİLMESİ
Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi’nin gönderiİ

mesi sırasında iş yeri sicil sıra numarası, eski şube kod,
yeni şube kod, il kodu, sigortaİı T.C. kimİik numarası,
sigortaİı adı/soyadı, gün, kazanç gibi zorunİu aİanİarın
eksiksiz ve doğru olarak sisteme kaydediİerek gönde
rilmesi gerekiyor. Söz konusu bilgiİerin hataİı girilmesi
haİinde beyannamenin onayİanması mümkün değiİ. Bu
gibi durumlarda işverenİere hataİı girişİere iİişkin mesaj
gönderiliyor. Sıkça rastİanan, ‘soyadı biİgiİeri hatalıdır,
T.C. kimİik numarası, siciİ numarası biİgiİeri hataİıdır’ gibi
sigortalının tesciİine ilişkin hataİar için https://uyg.sgk.
gov.tr/SigortaliTescil/amp/İoginİdap adresinden gerekli
düzeİtmeİerin yapıİması gerekiyor.

Eksik adres biİgisi hatasının düzeİtiİmesine iİişkin ise
‘UAVT adresi bulunamadı’ şeklinde hata aİan işverenlerin
https://uyg.sğk,gov.tr/isyeriadresgunceİİemeıWeİcome.
dc adresinden sisteme girip adreslerini tanımİanmaları
gerekiyor. Adresleri UAVT sisteminde kayıtİı değilse bir
defaya mahsus ‘Ulusal adres veri tabanında iş yerinin
adres bilgilerine ulaşılamamıştır’ kutucuğunu işaretlemeleri
haİinde bu uyarı mesajını almayacaklardır.
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